GIÁO XỨ KẺ SẶT
BAN HÀNH GIÁO
BAN BAXH/ CARITAS

Kẻ Sặt, ngày 23 tháng 02 năm 2015

THƯ CÁM ƠN HỘI ÁI HỮU KẺ SẶT HẢI NGOẠI

Kính gửi: BCH Hội Ái Hữu Kẻ Sặt, Quý Ân Nhân Kẻ Sặt Hải NgoạiNhân dịp đầu năm, BHG (Ban Hành Giáo) chúng tôi có nhận được món quà th ật là ý nghĩa của quý hộigóp phần chia sẻ với những gia đình đang khó khăn trong giáo xứ tại quê nhà.Với tấm lòng ưu ái, quý mến Hội. Quý Cha, BHG và Cộng đoàn giáo xứ xin gửi lời cảm ơn chân thànhđến quý Hội Ái Hữu Kẻ Sặt Hải Ngoại. Mặc dù phải bôn ba  cuộc sống nơi xứ người nhưng vẫn khôngquên hướng về xứ sở Kẻ Sặt quê hương chúng ta. Do BHG chúng tôi nhận được món quà của quý Vịvào cận dịp 30 Tết (18/02/2015), nên chúng tôi sẽ chuyển đến những người khó khăn trong giáo xứvào dịp gần nhất có thể.Một lần nữa, BHG xin đại diện cho Cộng đoàn dân Chúa giáo xứ xin chân thành cám ơn quý Hội Ái HữuKẻ Sặt Hải Ngoại và quý ân nhân trong danh sách đính kèm. Xin chúc quý Hội và  quý ân nhân bướcsang năm mới được an khang, thịnh vượng, gặt hái được nhiều thành công, may mắn trong công việcvà có được nhiều niềm vui trong cuộc sống.Trân trọng kính chào.Kiến thị Cha Chánh xứ T/V Ban Hành Giáo
Trưởng banĐã ký Đã ký

Giuse Trần Phú Sơn Giuse Phạm Tấn CườngBGH Giáo xứ Kẻ Sặt chúng tôi đã nhận được số tiền gửi của quý ân nhân là những quý Ông Bà/ Anh ChịEm sau:
Ông Bà / Anh Chị / Em USD Ông Bà / Anh Chị / Em USDPhạm Văn Thọ 100 Phạm X. Huyền 100Quách Q. Luận (Tống) 50 Quách Thị Hà Nghiệp (Tống) 50Phạm Văn Hùng (Cả Mến) 50 Phạm Thành (Chủng) 30Đào Thị An Đế (Phó Kế) 50 Đào Thị Bích (Phó kế) 100Kathy Đào – Gia đình 200 Cao Huỳnh Linh – Diện 50Quách Thị Lương – Tự Gia đình 100 Đăng – Diễm 50Lê Như Du 50 Lê Thiện 50Đào Khánh 50 Đào Tân 50Nguyễn Văn Thiện 30 Thuý – Nhượng 100Nguyễn Dũng 20 Phạm Cảnh 20Phạm Dũng – Hà (Huyền) 50 Phạm Thị Sử 50Bé An và Bé Thảo 20 Vũ Nguyệt 50Bùi Trang 50 Đào Khoa – Thảo Nguyên 50Phạm Thu Hà – Gia đình 50

Tổng cộng số tiền gây quỹ  : 1.620 USD